MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0098/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3974/17 e 4518/17, ambas de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELI, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Drenagens
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram
executados.

estima e consideraçâo.

RB. (Gs. 70.066/17- 79.826/17)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente, .
t r

'" '" t '
t • .... ,-..: .

...
o::;.
t_

os: .,.
:~
;- .... :
! o

,•,
..a.